
株式会社　小僧寿し
2018年10月16日 営業管理・FC運営部

　　　　　■アレルギー情報について
　　　　　　　　　　アレルギー情報につきましては、下記の内容を十分にご理解の上、ご利用頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　①本情報は、特定原材料等２７品目について調べたものです。

　　　　　　　　　　②店舗により、メニューが異なる場合が御座います。

　　　　　　　　　　　 又、メニュー名が同じでも予告なしに原材料等を変更する場合が御座います。

　　　　　　　　　　　 詳細は、店舗従業員までお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　③店舗限定メニューについては、掲載しておりません。詳細は、店舗従業員までお問い合わせ下さい。

　　　　　　　　　　④工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っておりますが、他の特定原材料等が微量混入する恐れがあります。

　　　　　　　　　　　 ※店舗では、アレルギーを考慮した器具の使い分けをおこなっておりません。

　　　　　　　　　　⑤アレルギー物質に関する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

　　　　　　　　　　　 最終的なご判断は、専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断頂きますょう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　⑥一覧に記載されている商品には、商品に添付される醤油のアレルギー（小麦、大豆）は含まれておりません。

　　　　　■栄養成分情報について
　　　　　　　　　　　本情報は、エネルギー・たんぱく質・脂質・炭水化物・食塩相当量について、

　　　　　　　　　　検査機関の分析値、「五訂日本食品標準成分表」による計算値のいずれか、又は両方を組み合わせて算出した数値です。

　　　　　　　　　　お客様がお食事をされる際の、大よその目安として下さい。

【 小 僧 寿 し Ｇ Ｍ 】 商 品 ア レ ル ギ ー ・ 栄 養 成 分 情 報



株式会社　小僧寿し
2018年10月16日 営業管理・FC運営部

■アレルギー・栄養成分一覧①　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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ー

た
ん
ぱ
く
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脂
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水
化
物

食
塩
相
当
量

kcal g g g g

すずらん8貫 ● ● ● ● ● ● ● 344.4 17.3 3.1 61.6 2.2

すずらん10貫 ● ● ● ● ● ● ● 419.9 21.4 3.4 76.5 3.1

すずらん12貫 ● ● ● ● ● ● ● 501.7 24.9 4.4 91.1 3.5

上８貫 ● ● ● ● ● ● ● 353.4 20.2 3.3 60.1 2.2

上１０貫 ● ● ● ● ● ● ● 430.1 24.5 3.5 74.5 2.7

上１２貫 ● ● ● ● ● ● ● 524.4 29.7 5.1 89.1 3.2

特上８貫 ● ● ● ● ● ● 393.0 21.1 7.3 60.0 2.4

特上１０貫 ● ● ● ● ● ● ● 471.3 25.3 7.4 75.1 2.9

極　10貫 ● ● ● ● ● ● ● 497.4 26.4 9.8 74.8 3.0

まぐろ寿し 413.6 26.7 1.2 74.2 2.4

上まぐろ寿し ● 455.0 23.4 6.5 75.2 2.8

とろまぐろ握り 435 22.5 11.6 57.9 2.0

よろこび　3人前 ● ● ● ● ● ● ● 1293 60.3 14.4 230.0 9.2

よろこび　4人前 ● ● ● ● ● ● ● 1723 80.4 19.2 306.4 12.1

よろこび　5人前 ● ● ● ● ● ● ● 2153 100.5 24.0 382.9 15.0

みやび　3人前 ● ● ● ● ● ● ● 1324 73.9 14.6 222.0 8.2

みやび　4人前 ● ● ● ● ● ● ● 1764 98.6 19.5 295.8 10.8

みやび　5人前 ● ● ● ● ● ● ● 2205 123.2 24.3 369.7 13.3

かがやき　3人前 ● ● ● ● ● ● ● 1406 77.3 20.1 226.7 9.0

かがやき　4人前 ● ● ● ● ● ● ● 1873 103.0 26.8 302.1 11.8

かがやき　5人前 ● ● ● ● ● ● ● 2341 128.8 33.5 377.5 14.6

花盛パーティー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1906 96.9 29.9 311.3 12.2

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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■アレルギー・栄養成分一覧②　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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はっぴーキッズセット（手巻） ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 263.1 10.8 10.8 31.7 1.8

はっぴーキッズセット（パンダすし） ● ● ● ● ● ● ● ● ● 276.0 8.9 8.4 42.4 2.1

①ビスコ・うまい棒 ● ● ● 131.8 13.4 5.8 18.1 0.2

②ビスコ・ラムネ ● ● ● 119.8 13.0 3.7 20.2 0.1

③キャンディ・マシュマロ ● ● ● 52.0 0.2 0.5 4.7 0.0

④キャンディ・パンダクッキー ● ● ● 68.0 0.4 1.9 5.3 0.1

キッズ手巻 玉子 ● ● ● ● ● 146.3 3.5 4.8 22.8 0.8

キッズ手巻 納豆 ● 106.3 3.5 1.1 21.3 0.7

キッズ手巻 エビマヨ ● ● ● ● 130.5 4.8 3.5 20.2 0.7

キッズ手巻 シーチキン ● ● ● 143.3 4.1 5.3 20.3 0.8

上海鮮丼 ● ● ● ● ● ● ● ● 572.5 32.9 6.7 93.9 3.6

海鮮丼 ● ● ● ● ● ● ● ● 491.2 20.3 5.3 90.4 3.5

まぐろたっぷり丼 489.8 29.6 1.4 88.9 2.7

いくら丼 ● ● ● ● ● 595.7 25.4 12.2 96.3 4.9

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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■アレルギー・栄養成分一覧③　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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小僧の太巻 ● ● ● ● 557.6 15.5 5.9 114.4 4.6

小僧の太巻　ハーフ ● ● ● ● 279.3 7.8 2.9 57.3 2.4

いなり1個 ● ● ● 87.4 2.5 2.8 13.1 0.5

いなり３個 ● ● ● 263.3 7.6 8.3 39.3 1.6

いなり５個 ● ● ● 438.1 12.7 13.8 65.5 2.5

小僧の助六 ● ● ● ● ● 541.5 15.4 11.2 96.5 3.8

バッテラ ● 371.3 4.3 5.0 68.8 2.9

バッテラハーフ ● 187.3 2.2 2.5 34.7 1.5

（細）鉄火 162.2 9.0 0.5 31.0 1.0

（細）ねぎまぐろ 163.0 9.0 0.5 31.3 1.0

（細）胡瓜 ● 144.2 3.2 1.0 31.7 1.0

（細）干瓢 ● ● 168.0 3.2 0.4 39.4 1.5

（細）新香 ● ● 145.2 3.1 1.0 31.9 1.5

（細）納豆 ● 169.2 5.9 2.1 32.6 1.2

ざるうどん ● ● ● 326.0 5.5 0.8 74.5 4.1

ざるそば ● ● ● ● ● 284.5 12.0 1.7 55.6 2.2

ざるにぎりセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 726.5 28.2 10.8 130.2 5.2

とろろ ● 22.8 0.8 0.1 4.9 0.0

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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■アレルギー・栄養成分一覧④　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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単品　いか ● 38.6 1.9 0.2 7.2 0.2

単品　イカゲソ ● 38.5 1.9 0.2 7.3 0.2

単品　玉子 ● ● ● ● 59.2 2.1 1.4 9.7 0.4

単品　たこ 37.4 1.8 0.1 7.2 0.2

単品　ねぎまぐろ軍艦 41.0 2.6 0.1 7.5 0.2

単品　えび ● 37.3 1.8 0.1 7.3 0.2

単品　えんがわ ● ● 43.1 1.5 0.8 7.3 0.2

単品　穴子 ● ● 45.2 1.5 0.8 7.8 0.3

単品　サーモン ● 44.7 1.9 0.8 7.2 0.2

単品　甘エビ ● 37.4 2.5 0.1 7.3 0.3

単品　とびっこ軍艦 ● ● 39.9 1.7 0.3 8.0 0.6

単品　まぐろ 43.1 3.2 0.1 7.2 0.2

単品　生エビ ● 41.9 2.9 0.1 7.2 0.3

単品　あじ 51.5 3.6 0.7 7.3 0.3

単品　上穴子 ● ● 0 55.2 2.5 1.1 8.5 0.4

単品　いくら軍艦 ● ● ● ● 0 47.5 2.2 1.0 7.7 0.4

単品　ホタテ 0 46.6 3.3 0.1 8.0 0.3

単品　うに 0 42.0 2.0 0.5 7.7 0.3

単品　あわび ● 0 35.9 1.2 0.1 7.6 0.3

単品　ズワイガニ ● 0 39.7 2.3 0.2 7.2 0.3

単品　1本穴子 ● ● 0 74.9 4.6 2.2 8.9 0.5

単品　本まぐろ中トロ 0 65.3 2.5 2.8 7.2 0.3

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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■アレルギー・栄養成分一覧⑤　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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物

食
塩
相
当
量

kcal g g g g

手巻　納豆 ● 123.3 3.7 1.1 25.3 0.8

手巻　ミックス ● ● ● ● ● 155.9 3.7 4.3 26.2 1.2

手巻　エビマヨ ● ● ● ● 147.5 5.0 3.6 24.1 0.8

手巻　サラダ ● ● ● ● ● ● 158.7 3.8 4.4 26.7 1.0

手巻　シーチキン ● ● ● 160.3 4.3 5.4 24.2 0.9

手巻　サーモンオニオン ● ● ● ● 159.9 4.2 5.1 24.4 0.8

手巻　シーフード ● ● ● ● ● ● 160.9 5.0 4.7 25.1 0.9

手巻　牛カルビ ● ● ● 136.2 3.2 2.6 25.3 0.8

手巻　鉄火 121.0 5.2 0.4 24.8 0.7

手巻　ネギマグロ 121.9 5.2 0.4 25.1 0.7

手巻　イクラ ● ● ● ● 120.8 3.7 1.2 24.6 0.9

手巻　チキン玉子カレー ● ● ● ● 146.2 4.8 2.8 26.1 1.0

手巻　つくね卵黄 ● ● ● ● 141.4 4.5 2.3 26.1 1.0

手巻　唐揚げマヨ ● ● ● ● ● 175.7 4.4 6.3 26.3 1.1

手巻　いか納豆 ● ● 126.4 4.9 0.9 25.4 0.8

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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■アレルギー・栄養成分一覧⑥　※「●」は、該当のアレルギーが含まれていることを示します。
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手巻　新香 ● ● 112.4 2.3 0.6 25.2 1.0

手巻　玉子 ● ● ● ● ● 163.3 3.8 4.8 26.8 1.0

手巻　サーモンレタス ● ● ● ● 159.4 4.2 5.1 24.3 0.8

手巻　まぐろたくあん ● ● 126.4 5.4 0.7 25.4 0.9

手巻　まぐろ納豆 ● 129.0 5.5 0.8 25.6 0.8

手巻　海鮮 ● ● ● 136.4 6.8 1.2 24.9 0.8

手巻　きゅうり ● 112.9 2.5 0.6 25.2 0.7

手巻　かんぴょう ● ● 131.7 2.5 0.3 30.9 1.0

手巻　明太子 ● 112.7 3.4 0.5 24.4 1.0

手巻　梅胡 ● ● 107.6 2.2 0.3 24.9 0.7

手巻　いか明太子 ● ● 121.3 5.2 0.6 24.3 1.1

手巻　いか梅 ● ● ● 120.7 4.3 0.5 25.8 0.8

手巻　穴子胡瓜 ● ● ● 137.0 4.5 2.1 25.6 0.8

手巻　えんがわ 142.2 3.3 3.5 25.2 0.8

※上記には、商品に添付される醤油（小袋）のアレルギー（小麦・大豆）は、含まれていません。
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